СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  17.03.2017 года  № 65
С.Круглое
Об утверждении границ территориального  общественного самоуправления
« Круглянский», созданного на территории села  Круглое  ул.Ленина

Круглянского сельского поселения.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Круглянского сельского поселения, решения Совета народных депутатов от 17.03.2017 года № 61 «О территориальном общественном самоуправлении в Круглянском   сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области», рассмотрев   поступившие заявления от инициативной группы села Круглое ул.Ленина Круглянского сельского поселения, по вопросу учреждения Территориального общественного самоуправления «Круглянский» , Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить границу территориального общественного самоуправления «Круглянский», созданного на территории села Круглое ул.Ленина Круглянского сельского поселения

-  населенный пункт село Круглое
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах для обнародования муниципальных правовых актов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава Круглянского сельского поселения                                                           Г.Н.Лихачев